

<b>ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO</b>	
Nr. Identificativo Ordine	6721752
Descrizione Ordine	PON Digital Board 03-2022
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZBC35567A8
CUP	B39J21032090006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	23/03/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	27/03/2022
<b>AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE</b>	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE VENETO > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > - ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - L. DA VINCI
Codice Fiscale Ente	81000970244
Nome Ufficio	DSGA
Indirizzo Ufficio	VIA FORTIS 3, 36071 - ARZIGNANO (VI)
Telefono / FAX ufficio	0444672206/0444450895
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFZ88J
Punto Ordinante	PAOLA GUIOTTO / CF: GTTPLA61R41F464U
Email Punto Ordinante	VIIS00200V@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	PAOLA GUIOTTO
<b>FORNITORE CONTRAENTE</b>	
Ragione Sociale	COVER UP
Partita IVA Impresa	01932620246
Codice Fiscale Impresa	01932620246
Indirizzo Sede Legale	VIALE DELLA REPUBBLICA 14 - 36066 - SANDRIGO(VI)
Telefono / Fax	0444657133/0444750072
PEC Registro Imprese	INFO@COVERUP.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	01932620246
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	VI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4341882/87
INPS: Matricola aziendale	9104924926
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	44209533/04
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	AUTO_VICENZA@MASSIVO.PEC.INAIL.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO PRODOTTI UFFICIO

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

**BENI**

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT16M0880760710000000131664
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	NOVELLO FAUSTO, NVLFST69T06H829B

*(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura*

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 13 ) - Scheda tecnica: Lavagne per presentazione luminose,**

Marca: SMART - Codice articolo produttore: MX275-V3 - Nome commerciale della lavagna per presentazione: Display Interattivo Smart Mx 75 Pollici, UHD 4K, 10 tocchi + Smart learning suite - Codice articolo fornitore: CUP.MX275.installato - Prezzo: 2340 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 1001 - Garanzia: 5 Anni-On Site - Tipo assistenza: On-Site - Note: Incluse 2 penne interattive + Display munito di 2 altoparlanti da 15W+ smart learning suite+ unità android con possibilità condivisione contenuti - Immagine: - - Descrizione tecnica: Display interattivo 75" UHD 4K, multi-touch 20 tocchi, smart learning suite inclusa, con condivisione contenuti. Garanzia 5 anni - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PADOVA, VERONA, VICENZA - Dimensioni di scrittura (l x a) [mm]: 75" - Accessori: Software smart learning suite + 2 penne interattive - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2340,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Lavagna interattiva multimediali (LIM) - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 13 ) - Scheda tecnica: Lavagne per presentazione luminose,**

Marca: X - Codice articolo produttore: CUP.TILT.STAND - Nome commerciale della lavagna per presentazione: CARRELLO TAVOLO REGOLABILE ELETTRICAMENTE TILT STAND PER MONITOR TOUCH DA 42" A 90" - Codice articolo fornitore: CUP.TILT.STAND - Prezzo: 819 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 819,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Lavagna interattiva multimediali (LIM) - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 13 ) - Scheda tecnica: PC Thin Client**

Marca: X - Codice articolo produttore: CUP.ACER.VS2680G - Nome commerciale del pc thin client: PC VS2680G DT.VV2ET.00E - Codice articolo fornitore: CUP.ACER.VS2680G - Prezzo: 530 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 20 - Descrizione tecnica: SSD 512 GB - DVD-RW - UMA - W10PROEDU - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Processore: INTEL CORE I5-11400 - Memoria ram [mb o gb]: 8 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 530,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC Thin Client - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 13 ) - Scheda tecnica: Lavagne per presentazione luminose,**

Marca: SMART - Codice articolo produttore: MX265-V3 - Nome commerciale della lavagna per presentazione: Display Interattivo Smart Mx 65 Pollici, UHD 4K, 10 tocchi + Smart learning suite - Codice articolo fornitore: CUP.MX265.installato - Prezzo: 1650 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 1001 - Garanzia: 5 Anni-On Site - Tipo assistenza: On-Site - Note: Incluse 2 penne interattive + Display munito di 2 altoparlanti da 15W+ smart learning suite+ unità android con possibilità condivisione contenuti - Immagine: - - Descrizione tecnica: Display interattivo 65" UHD 4K, multi-touch 20 tocchi, smart learning suite inclusa, con condivisione contenuti. Garanzia 5 anni - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PADOVA, VERONA, VICENZA - Dimensioni di scrittura (l x a) [mm]: 65" - Accessori: Software smart learning suite + 2 penne interattive - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1650,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Lavagna interattiva multimediali (LIM) - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 13 ) - Scheda tecnica: Lavagne per presentazione luminose,**

Marca: SMART - Codice articolo produttore: MX286-V3-C - Nome commerciale della lavagna per presentazione: Display Interattivo Smart Mx 86 Pollici, UHD 4K, 20 tocchi + Smart learning suite - Codice articolo fornitore: CUP.MX286.installato - Prezzo: 3550 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1001 - Garanzia: 5 Anni-On Site - Tipo assistenza: On-Site - Note: Include 2 penne interattive + Display munito di 2 altoparlanti da 15W+ smart learning suite+ unità android con possibilità condivisione contenuti - Immagine: - - Descrizione tecnica: Display interattivo 86" UHD 4K, multi-touch 20 tocchi, smart learning suite inclusa, con condivisione contenuti. Garanzia 5 anni - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PADOVA, VERONA, VICENZA - Dimensioni di scrittura (l x a) [mm]: 86" - Accessori: Software smart learning suite + 2 penne interattive - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 3550,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Lavagna interattiva multimediali (LIM) - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 13 ) - Scheda tecnica: Kit di videosorveglianza**

Marca: X - Codice articolo produttore: CUP.KITVIDEOC - Nome commerciale del kit di videosorveglianza: KIT VIDEOCONFERENZA: GXT 215 ZABI MICROFONO PC + WEB-CAM 1920 X 1080 - Codice articolo fornitore: CUP.KITVIDEOC - Prezzo: 80 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Memoria videoserver [gb]: 1 - Porta collegamento videoserver: X - Funzionalità software di gestione: X - Telecamere gestite [numero]: 1 - Caratteristiche tecniche telecamere: X - Personal computer (marca e modello): X - Caratteristiche tecniche del pc: X - Installazione e configurazione: Non prevista - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Videoserver - software di gestione - telecamere - PC - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 13 ) - Scheda tecnica: Monitor a colori**

Marca: ACER - Codice articolo produttore: UM.HV7EE.009 - Nome commerciale del monitor a colori: MONITOR ACER V277BMIPX 27" - Codice articolo fornitore: CUP.ACER.V277 - Prezzo: 155 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: - - Tipo assistenza: - - Descrizione tecnica: MONITOR ACER V277BMIPX 27" 16:9 IPS 75HZ 250 cd/m2 HDMI/DP/VGA 2x2W - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensione dello schermo [pollici]: 27 - Formato dello schermo: 16:9 - Risoluzione (hvxv) [pixel]: 1920x1080 - Risoluzione nativa [@ Hz]: 75 - Ingressi video: HDMI/DP/VGA - Luminanza [cd/m²]: 250 - Etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Presenza mercurio monitor lcd: NO - Rapporto di contrasto: 100000000 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 155,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 13 ) - Scheda tecnica: Distruggidocumenti**

Marca: REXEL - Codice articolo produttore: CUP.REXEL.50X - Nome commerciale della distruggidocumenti: DISTRUGGI DOCUMENTI REXEL OPTIMUM AUTOFEED + 50X - Codice articolo fornitore: CUP.REXEL.50X - Prezzo: 157 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Url immagine: X - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Capacità di distruzione: FINO A 50 FOGLI - Ciclo di lavoro: X - Dimensione sfrido: X - Imboccatura [cm]: 1 - Velocità taglio [m/min]: 1 - Indicatore di surriscaldamento motore: NO - Autostart/stop: NO - Capacità cestino/sacchetto raccolta [l]: 20 - Stop automatico per porta aperta: NO - Stop automatico sacco pieno: NO - Peso [kg]: 15 - Dimensioni (lpxh) [cm]: 40,7 X 36,4 X 43 - Distruzione supporti multimediali e carte di credito: SI - Distruzione punti metallici e fermagli: SI - Prezzo per unità di prodotto: 157,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Grado sicurezza [din]: 1 - Livello rumorosità [dba]: 60 - Tipo di taglio: a frammento

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 13 ) - Scheda tecnica: Stampanti - Accessori**

Marca: EPSON - Codice articolo produttore: CUP.T05A100 - Nome commerciale dell'accessorio per stampanti: CONSUMABILE C13T05A100 NERO 20.000 PAGINE A4 - Codice articolo fornitore: CUP.T05A100 - Prezzo: 78 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 78,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: CONSUMABILE - Marca/modello di

riferimento: EPSON - Lotto minimo per unità di misura: 1

**Oggetto dell'ordine ( 10 di 13 ) - Scheda tecnica: Stampanti - Accessori**

Marca: EPSON - Codice articolo produttore: CUP.T671400 - Nome commerciale dell'accessorio per stampanti: KIT DI MANUTENZIONE C13T671400 30.000 PAGINE - Codice articolo fornitore: CUP.T671400 - Prezzo: 29 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 29,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: KIT DI MANUTENZIONE - Marca/modello di riferimento: EPSON - Lotto minimo per unità di misura: 1

**Oggetto dell'ordine ( 11 di 13 ) - Scheda tecnica: Personal Computer (acquisto)**

Marca: SIC EMBEDDED OPS - Codice articolo produttore: CUP.OPS.I5 - Nome commerciale del personal computer: PC SIC EMBEDDED OPS I5, WIRELESS E ANTENNA - Codice articolo fornitore: CUP.OPS.I5 - Prezzo: 580 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 2 ANNI - Tipo assistenza: ON SITE - Descrizione tecnica: INTEL I5-10210U, RAM8GB, SSD500GB, UMA, WIN10PRO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Memoria ram [mb o gb]: 8GB - Hard disk [gb]: 500 - Ram - unità di misura: GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Efficienza energetica: 180 - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 580,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC in formato Tower - Processore: INTEL I5-10210U - Sistema operativo: WINDOWS 10 PRO

**Oggetto dell'ordine ( 12 di 13 ) - Scheda tecnica: Webcam**

Marca: SAVER - Codice articolo produttore: - - Nome commerciale della webcam: WEBCAM USB 1080P - Codice articolo fornitore: CUP.SAVER.WEBCAM - Prezzo: 29 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Risoluzione massima (hxv) [pixel]: 1920x1080 - Risoluzione dinamica (hxv) [pixel]: 1920x1080 - Protocollo di connessione: USB - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 29,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Webcam - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 13 di 13 ) - Scheda tecnica: Stampanti laser e LED**

Marca: EPSON - Codice articolo produttore: CUP.C878RDTWFC - Nome commerciale della stampante: STAMPANTE EPSON WF-C878RDTWF STAMPA, COPIA FAX, SCANNER, A3, COLORI - Codice articolo fornitore: CUP.C878RDTWFC - Prezzo: 1570 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 1Y - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Velocità di stampa (solo numero): 35 - Velocità di stampa - unità di misura: ppm - Risoluzione di stampa (hxv) [dpi]: X - Formato di stampa (max): A3 - Standard di connessione: GIGABIT ETHERNET , WIFI, WIFI DIRECT - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - [gpp] emissioni in aria ozono (stampanti b/n): <=1,5 mg/h - [gpp] emissioni in aria ozono (stampanti colori): <= 3 mg/h - [gpp] emissioni in aria polveri: <= 4 mg/h - [gpp] emissioni in aria cov (stampanti b/n): <= 10 mg/h - [gpp] emissioni in aria cov (stampanti colori): <= 18 mg/h - [gpp] etichette ambientali: NO - [gpp] funzionalità fronte-retro: SI - [gpp] emissioni sonore [db(a)]: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1570,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Colori [numero]: 4 - Velocità di stampa: 35 ppm - Lotto minimo per unità di misura: 1

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Display Interattivo Smart Mx 75 Pollici, UHD 4K, 10 tocchi + Smart learning suite	2340,00	8 (Pezzo)	18720,00 €	22,00
2	CARRELLO TAVOLO REGOLABILE ELETTRICAMENTE TILT STAND PER MONITOR TOUCH DA 42" A 90"	819,00	2 (Pezzo)	1638,00 €	22,00
3	PC VS2680G DT.VV2ET.00E	530,00	1 (Pezzo)	530,00 €	22,00
4	Display Interattivo Smart Mx 65 Pollici, UHD 4K, 10 tocchi + Smart learning suite	1650,00	2 (Pezzo)	3300,00 €	22,00
5	Display Interattivo Smart Mx 86 Pollici, UHD 4K, 20 tocchi + Smart learning suite	3550,00	2 (Pezzo)	7100,00 €	22,00
6	KIT VIDEOCONFERENZA: GXT 215 ZABI MICROFONO PC + WEB-CAM 1920 X 1080	80,00	1 (Pezzo)	80,00 €	22,00
7	MONITOR ACER V277BMIPX 27"	155,00	1 (Pezzo)	155,00 €	22,00
8	DISTRUGGI DOCUMENTI REXEL OPTIMUM AUTOFEED + 50X	157,00	1 (Pezzo)	157,00 €	22,00
9	CONSUMABILE C13T05A100 NERO 20.000 PAGINE A4	78,00	3 (Pezzo)	234,00 €	22,00
10	KIT DI MANUTENZIONE C13T671400 30.000 PAGINE	29,00	1 (Pezzo)	29,00 €	22,00

11	PC SIC EMBEDDED OPS I5, WIRELESS E ANTENNA	580,00	9 (Pezzo)	5220,00 €	22,00
12	WEBCAM USB 1080P	29,00	12 (Pezzo)	348,00 €	22,00
13	STAMPANTE EPSON WF-C878RDTWF STAMPA, COPIA FAX, SCANNER, A3, COLORI	1570,00	1 (Pezzo)	1570,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	39081,00
<b>IVA €</b>	8597,82
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	47678,82

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA FORTIS 3 - 36071 - ARZIGNANO - (VI)
Indirizzo di Fatturazione	VIA FORTIS 3 - 36071 - ARZIGNANO - (VI)
Intestatario Fattura	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - L. DA VINCI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	81000970244
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**